
UCHWAŁA NR XXV/185/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/10/2014 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 12 grudnia 2014 r. 
w sprawie  powołania Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej w Białej Piskiej.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), oraz § 71 ust.1 Uchwały Nr V(27)03 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 24 lutego 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Biała Piska (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2003 r.,  Nr 34, poz. 495ze zm. )  – Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną przez radnych  rezygnacją z uczestnictwa w pracach   Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej, w Uchwale Nr III/10/2014 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 12 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białej Piskiej, dokonuje się następujących zmian:

1) § 1 skreśla się pkt 3 w brzmieniu „Jachimski Arkadiusz Grzegorz”;

2) § 1 skreśla się pkt 4 w brzmieniu „Podlaski Waldemar”;

§ 2. Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białej Piskiej powołuje się radnego:

1) Dariusza Gąskę.

2) Krystiana Wojsława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 7EF804CD-57A0-4F82-8821-A30F148526BD. Podpisany Strona 1




